

تقویم امتحانات و تسهیلات آموزشی، دانشجویی نیمسال تحصیلی دوم ۹۹-۹۸-آموزش مجازی

۹۹/۰۴/۰۷	پایان کلاس ها
۹۹/۰۴/۲۳ لغایت ۹۹/۰۴/۰۹	بازه امتحانات تئوری و تیوری - عملی تخصصی واصلی
۹۹/۰۴/۲۴ لغایت ۹۹/۰۵/۰۱	بازه امتحانات عمومی - پایه
طبق بازه اعلام شده توسط استاد	بازه امتحانات عملی قابل اجرا (دروس عملی که به صورت مجازی برگزار شده است)
تشکیل کلاس عملی و برگزاری امتحان به صورت حضوری از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۸ لغایت ۹۹/۰۵/۲۲ با رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت کلاس فشرده، جلسات رفع اشکال برگزاری امتحانات پایانی زمان دقیق برگزاری کلاس متعاقبا اعلام میگردد.	بازه تشکیل کلاس عملی به صورت حضوری و امتحانات عملی غیر قابل اجرا
دانشجویان حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۳۱ فرصت دارند درخواست حذف ترم را از طریق میز خدمت مرکز طبق رعایت موارد ذیل ارسال نمایند. khedmat.tvu.ac.ir کلیک کنید ۱. به درخواست های ناقص و تکراری ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲. دانشجویانی که در سنوات ارفاقی هستند اجازه حذف ترم را نخواهند داشت. ۳. لازم به ذکر است حذف ترم منوط به ارایه مدارک از سوی دانشجو بوده و پس از اخذ درخواست از سوی دانشجو در کمیته منتخب آموزشی دانشکده مطرح و در صورت موافقت از سوی آموزش ثبت می گردد. ۴. نتایج پس از بررسی حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۴/۰۴ به دانشجو از طریق ثبت در سامانه ناد و میز خدمت اعلام میگردد. بدیهی است دانشجو موظف است در بازه اعلام شده به سامانه آموزشی ناد به آدرس https://reg.tvu.ac.ir مراجعه نموده و از طریق گزینه مشاهده آخرین وضعیت ثبت نام (ترم جاری)، برنامه هفتگی خود را مشاهده نماید.	حذف ترم
با توجه به شرایط کنونی برای نیمسال ۹۸۳، ترم تابستان تعریف نشده است	ترم تابستان
دانشجویان حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۳۱ فرصت دارند درخواست حذف اضطراری درس/دروس را از طریق میز خدمت مرکز طبق رعایت موارد ذیل ارسال نمایند. khedmat.tvu.ac.ir کلیک کنید ۱. حداکثر دو درس (تئوری، تیوری- عملی، عملی) را می توانید حذف اضطراری نمایید.	حذف اضطراری

<p>۲. دانشجوی اتمام سنواتی و کمیسونی که تنها یک ترم مجوز تحصیل دارد نباید متقاضی حذف باشد.</p> <p>۳. به درخواست های ناقص و تکراری ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>بدیهی است ارایه درخواست و تکمیل فرم به منزله حذف اضطراری نبوده و جهت مشخص شدن نتیجه در تاریخ ۹۹/۰۴/۰۴ در سامانه آموزشی ناد به آدرس https://reg.tvu.ac.ir مشاهده آخرین وضعیت ثبت نام (ترم جاری) کلیک کنند و برنامه هفتگی خود را مشاهده نمایند.</p>	
<p>زمان برگزاری آزمون متعاقبا اعلام میگردد</p>	<p>آزمون تکدرس</p>
<p>در دروس عملی و کارگاهی که با تایید مدرس و مدیر گروه امکان اتمام آن ها تا پایان ترم جاری نبوده و یا دروس از استان / شهرستان دارای وضعیت قرمز از نظر شیوع ویروس کرونا بوده و امکان میهمان شدن نیز برای آنان در تابستان فراهم نباشد، آن درس / دروس برای این دانشجویان ناتمام اعلام شده و در نیمسال بعد بدون محاسبه در سقف واحدهای دانشجو، ارائه شده و نمره آن در نیمسال ۹۸۲ ثبت می گردد.</p>	<p>دروس ناتمام</p>
<p>دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۱ و ۹۸۲ کارآموزی اخذ نموده ولی موفق به گذراندن دوره نشده یا نمی شوند، زمان انجام کارآموزی با هماهنگی محل مربوطه حداکثر به مدت یک نیمسال (برای ۹۸۱ تا پایان تابستان و برای ۹۸۲ تا پایان بهمن ماه سال جاری) تمدید می شود.</p>	<p>کارآموزی</p>
<p>فرایند ارائه و دفاعیه ی دروسی که در دوره های مختلف تحصیلی به عنوان درس پروژه تعریف شده اند، می تواند بصورت مجازی انجام گیرد. در صورت لزوم ، تمدید این دروس حداکثر به مدت یک نیمسال بلامانع است.</p>	<p>پروژه</p>

امور آموزش دانشکده فنی دختران سمنان